



Nr sprawy: 78/PNP/SW/2020

Sosnowiec, 08.10.2020r

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa leków i wyrobów medycznych”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach? Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nie uznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź:

Zgodnie z zaleceniami producenta

Pytanie nr 2

Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3

Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź:



VIII EDYCJA



XX EDYCJA



XVI EDYCJA



2013



DEKRA



DEKRA



CERTYFIKAT 2018/51



Obecny podczas sprawdzania zgodności dostawy z zamówieniem

Pytanie nr 5

Część 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie części 5 strzykawkę pakowaną w opakowania po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości oraz podanie ceny za opakowanie tj. 36 opakowań?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 5

Część 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie części 5 strzykawkę igła 0,33x13mm?

Odpowiedź:

Nie

Zestaw pytań nr 2

Pytanie nr 1

Dotyczy umowy § 7 ust. 2 - Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 14 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę

Pytanie nr 2

Dotyczy umowy § 7 ust. 3 - Ze względu na fakt, iż nie mamy możliwości wymiany wadliwego towaru, wnosimy o dopuszczenie zwrotu i wystawienia faktury korygującej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę

Pytanie nr 3

Dotyczy umowy § 8 ust. 1 a- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niedostarczonej części umowy/zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę

Pytanie nr 4

Dotyczy umowy § 8 ust. 1 b - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy/zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę

Pytanie nr 5

Dotyczy umowy § 8 ust. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy/zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę

A.





Zestaw pytań nr 3

Pytanie nr 1

Zwracam się z prośbą o możliwość zaoferowania leków w innych niż określono w SIWZ wielkościach opakowań z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia wycenianej ilości – pakiet 2, proponujemy opakowanie x 112 tabl.

Jak należałoby dokonać przeliczenia – zachowując 2 miejsca po przecinku, czy też zaokrąglając w zgodnie z zasadami matematyki?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na inną wielkość opakowania z zachowaniem przeliczenia ilości; zaokrąglenie zgodnie z zasadami matematyki.

p.o. DOKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im św. Barbary w Sosnowcu

Ewa Fica